Ego Iacinctus dyaconus cardinalis S. Marie in Cos- 

mydin subser. 

Ego Oddo dyaconus cardinalis S. Nycolai in carcere 

Tulliano subser. 

Ego Ardicio dyaconus cardinalis S. Theodori subser. 

Ego Bodo x) dyaconus cardinalis S. Cosme et Damiani 

subser. 

Datum apud Dolum per manum Hermanni, sancte 

Romane ecclesie subdyaconi et notarii, XII. Ualendas 

Octobris, indictione XI, incarnationis dominice anno 

M°CLXII, pontificalus vero domini Alexandri pape III. anno 

quarto. 

3. 
ln nomine Domini, amen. Anno a nativitate ejus 

millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indictione 

quarta, vicesima die mensis Junii, hora paulo post meri- 

diem, in monasterio sanctimonialium in Wenden ordinis 

sancti Augustini, Magunline diocesis, ymmo, ut verius 

dicam, in choro ejusdem monasterii, pontificatus sanctis- 

simi in Christo patris ac domini nostri domini Urbani 

divina providentia pape sexti anno quarto, coram hono- 

rabili viro domino Henrico abbate monasterii sancti Blasii 

in Northern ordinis sancti Benedicti, in mei notarii publici, 

testium infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et 

rogatorum presentia constituti honorabilis et discretus 

vir dominus Johannes prepositus et Jutta priorissa sancti¬ 

monialium in monasterio Wenden ordinis sancti Augustini 

supradicti suo et sui conventus nomine omni meliori juris 

forma et modo, quibus potuerunt, testes infra scriptos 

produxerunt, qui coram dicto domino abbate citati, jurati, 

!) tttetmeljr Boso. 
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interrogati et medio eorum juramento examinati testimo- 

nium tale perhibuerunt, ut infra scripta forma significat 

de verbo ad verbum. Primo comparuit Katherina de 

Kerstelingerode, monialis monasterii in Wenden, testis 

citata, jurata et interrogata de primo articulo contento 

in apostolico rescripto, videlicet an monasterium nunc in 

Wenden flösset olim in Olerdeshusen, respondit, quod sic. 

Interrogata, unde sciret, respondit, quod ex antiquis li- 

teris et suorum progenitorum relatione. Item interrogata, 

utrum translatio de loco ad locum sit facta vel sciat, 

respondit, quod sic. Interrogata, unde sciat, respondit, 

quod propter magnam necessitatem, quod locus non 

poterat capere, ut audivisset a predecessoribus. Item 

interrogata, utrum sit cum minori periculo et majori 

compelenti earum et eisdem utilius simul in Wenden 

cohabitare, quam partem in Olerdeshusen et partem in 

Wenden, respondit, quod sic. Item Hildegundis de Dasle,